[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

    11.05.2018

                                                      № 391
	    О внесении изменений в постановление  от 19.01.2018 № 32 «О вознаграждении, причитающемся приемным родителям»

 В соответствии с Законом  Владимирской области от 27.12.2017 № 130-ОЗ «О внесении изменений в статьи 6 и 7 Закона Владимирской области "О государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и статью 2 Закона Владимирской области «О вознаграждении, причитающемся приемным родителям, патронатным воспитателям», Законом Владимирской области от 30.12.1997 №70-ОЗ «О вознаграждении, причитающемся приемным родителям, патронатным воспитателям»  руководствуясь статьёй 34.2  Устава района, администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 6 постановления администрации Собинского района  от 19.01.2018 № 32 «О вознаграждении, причитающемся приемным родителям» изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Доверие».
2. Контроль над исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Доверие».
Глава    администрации                                                                                 А.В. Разов